UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Ngọc Vân, ngày 23  tháng 04 năm 2024

 TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cấp kinh phí để nộp tiền bảo vệ, phát triển đất trồng lúa

 đối với dự án: Xây dựng CSHT khu dân cư thôn Thúy Cầu –Hội Phú

xã Ngọc Vân ,huyện Tân Yên -giai đoạn 1)

              Kính gửi:

 - UBND huyện Tân Yên;

                       - Phòng Tài chính- kế hoạch huyện Tân Yên.

Căn cứ Văn bản số 1061/STC-HCSN ngày 22/04/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Bắc Giang về việc thông báo số tiền bảo vệ, phát triển đất trồng

lúa phải nộp đối với dự án: Xây dựng CSHT khu dân cư thôn Thúy Cầu –

Hội Phú  xã Ngọc Vân ,huyện Tân Yên -giai đoạn 1)

UBND xã Ngọc Vân đề nghị UBND huyện Tân Yên, Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện Tân Yên cấp kinh phí cho UBND xã Ngọc Vân để trả tiền

bảo vệ, phát triển đất trồng lúa phải nộp, số tiền: 232.588.000 đồng. (Bằng

chữ: Hai trăm ba mươi hai triệu năm trăm tám mươi tám nghìn đồng chẵn)

Vậy UBND Ngọc Vân kính trình UBND huyện Tân Yên, Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện Tân Yên xem xét Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Dương Ngô Khoát

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T13:19:24+0700

		2024-04-23T13:20:24+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T13:21:00+0700